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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 for Rundfunk La Rouge/Odense ser rødt. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og bekendtgørelse om 
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet nr. 
1701 af 21/12/2010. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense, den 30. juni 2023 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Niels Henrik Madsen 
Formand  
  
  

Dorte Laursen 
  
  
  

Lars Andreasson 
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Til medlemmerne af Rundfunk La Rouge/Odense ser rødt 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Rundfunk La Rouge/Odense ser rødt for perioden 1. januar 
- 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og bekendtgørelse om 
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet nr. 
1701 af 21/12/2010. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven og bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for 
modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet nr. 1701 af 21/12/2010. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA 
Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Årsrapporten indeholder budgettal for regnskabsåret. Disse budgettal har, som det også 
fremgår af resultatopgørelse, ikke været underlagt revision. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven og bekendtgørelse om økonomiske og 
administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet nr. 1701 af 
21/12/2010. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der 
er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 
og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven og bekendtgørelse om økonomiske og 
administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet nr. 1701 af 
21/12/2010. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav og bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for 
modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet nr. 1701 af 21/12/2010. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er 
omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og 
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.´ 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-
kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med 
standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj 
grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, 
love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores 
forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, 
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af 
de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. 
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Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige 
kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 
 

Odense, den 30. juni 2023 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Palle Knudsen 
Statsautoriseret revisor 

mne11903 
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Foreningen Rundfunk La Rouge/Odense ser rødt 
Banevænget 22 
5270 Odense N 

    
  CVR-nr.: 17 93 50 97 
  Kommune: Odense 
   Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Niels Henrik Madsen, formand 
 Dorte Laursen 
 Lars Andreasson 
  
Revisor PK Revision 
 Rugårdsvej 46C 
 5000 Odense C 
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Foreningens væsentligste aktiviteter 
Foreningens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at producere ikke 
kommercielt lokal TV til visning på kanal Fynboen.  
 
Udviklingen i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold 
Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Foreningens resultatopgørelse for 2022 
viser et underskud på DKK 161.957 og foreningens balance pr. 31. december 2022 udviser en 
negativ egenkapital på DKK 44.112. 
 
I 2022 gennemførte stationen en samlet sendetid på 520 tilskudsberettigede timer og 1.222 
øvrige timer. Programmerne (reportage, features og dokumentar) vedrører hovedsaligt 
politisk, kulturelt og socialt stof med udgangspunkt i lokalsamfundet Odense og Fyn.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke foreningens finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Det forventes at der i 2023 vil modtage et årligt driftstilskud, der ligner de foregående år. Det 
forventes, at der vil blive produceret tv-programmer i samme omfang som i 2022.  
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GENERELT 
Årsregnskabet for Rundfunk La Rouge/Odense ser rødt for 2022 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger.  
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelse 
 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne 
regnskabsår. 
 
De i resultatopgørelsen anførte, ej reviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at 
vise afvigelser i forhold til realiserede tal. 
 
Indtægter udgør årets tilskud og salg, der er periodiseret således, at indtægtsført betaling 
svarer til regnskabsårets periode. 
 
Udgifter omfatter lønninger og andre udgifter i forbindelse med foreningens drift. Udgifter 
medregnes således, at det svarer til regnskabsårets periode.  
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider efter følgende 
principper: 
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Driftsmateriel og inventar 5 år. 
 
Større anskaffelser indregnes og aktiveres som inventar. Inventar er optaget til 
anskaffelsesprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.  
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Indtægter  1 985.529 977.000 922.245 
       

 Dækningsbidrag    985.529 977.000 922.245 
   
 Personaleomkostninger 2 -431.663 -469.000 -389.806 
 Salgsomkostninger  3 -40.780 0 0 
 Transport  4 -32.695 -80.000 -51.217 
 Administrationsomkostninger 5 -504.699 -330.000 -285.379 
 Lokaleomkostninger  6 -94.152 -98.000 -82.082 
 Andre driftsmiddel- 
 omkostninger  7 -9.447 0 0 
 Øvrige 
 kapacitetsomkostninger 8 -2.000 0 -510 
       

 KAPACITETSOMKOSTNIN- 
 GER  -1.115.436 -977.000 -808.994        

 Driftsresultat - EBIT FØR 
 AFSKRIVNINGER  -129.907 0 113.251 
   
 Af- og nedskrivninger af 
 materielle og immaterielle 
 anlægsaktiver    -27.000 0 -27.000 
       

 Driftsresultat - EBIT  -156.907 0 86.251 
   
 Andre finansielle 
 omkostninger  9 -5.050 0 -6.149 
       

 RESULTAT  -161.957 0 80.102        

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat    -161.957 0 80.102 
       

   -161.957 0 80.102        
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 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  10 67.501 94.500 
     

 Materielle anlægsaktiver    67.501 94.500      

 ANLÆGSAKTIVER  67.501 94.500      

   
 Tilgode EU Nævnet    96.308 108.000 
 Andre tilgodehavender  11 78.093 64.097 
     

 Tilgodehavender  174.401 172.097      

 Likvide beholdninger    22.318 21.336      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  196.719 193.433      

   
 AKTIVER  264.220 287.933      
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 Virksomhedskapital    117.845 37.743 
 Overført resultat    -161.957 80.102 
     

 EGENKAPITAL  12 -44.112 117.845      

   
 Kreditinstitutter  13 20.947 67.820 
 Leverandører af varer og tjenesteydelser  14 40.000 0 
 Anden gæld  15 247.385 102.268 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  308.332 170.088      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    308.332 170.088      

   
 PASSIVER  264.220 287.933      

   
 Eventualposter mv.  16 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  17 
 EU Nævnet  18 
 Momsregistrering  19 
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 1 Indtægter  
 Driftstilskud  826.344 783.243 
 Regulering driftstilskud  800 27.252 
 EU Nævnet, Debatter om Europas fremtid  62.077 108.000 
 EU Nævnet, Pulje C  96.308 0 
 Varesalg  0 3.750 
     

 Indtægter  985.529 922.245      

   
 2 Personaleomkostninger  
 Løn  406.535 383.453 
 Personaleforsikringer  3.179 0 
 ATP-bidrag  4.260 2.814 
 Samlet betaling  3.913 7.730 
 Personaleomkostninger  18.739 15.609 
 Diæter, rejsetilskud og lignende  12.587 0 
 Løntilskud  -17.550 -19.800 
     

 Personaleomkostninger  431.663 389.806      

   
 3 Salgsomkostninger  
 Restaurationsbesøg  171 0 
 Gaver og blomster  1.300 0 
 Annoncer og reklamer  38.909 0 
 Sponsorater  400 0 
     

 Salgsomkostninger  40.780 0      

   
 4 Transport  
 Brændstof  3.985 0 
 Vægtafgift og forsikringer  5.527 0 
 Vedligeholdelse  4.643 0 
 Transport og rejser  18.540 51.217 
     

 Transport  32.695 51.217      
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 5 Administrationsomkostninger  
 Kontorartikler/tryksager  1.455 86.161 
 IT-udgifter  16.207 0 
 Diverse  5.644 0 
 Småanskaffelser  62.063 27.761 
 Telefon  41.535 0 
 Internet og webhotel  7.035 0 
 Afvikling  151.246 103.628 
 Licenser og abonnementer  0 39.985 
 Porto og gebyrer  2.670 0 
 Revisorhonorar  59.825 15.607 
 Video streaming  24.780 0 
 Forsikringer  11.176 12.237 
 Aviser  12.337 0 
 Kontingenter  108.726 0 
     

 Administrationsomkostninger  504.699 285.379      

   
 6 Lokaleomkostninger  
 Husleje  60.000 82.082 
 Elektricitet  15.552 0 
 Varme  18.600 0 
     

 Lokaleomkostninger  94.152 82.082      

   
 7 Andre driftsmiddelomkostninger  
 Vedligeholdelse cykel  9.447 0 
     

 Andre driftsmiddelomkostninger  9.447 0      

   
 8 Øvrige kapacitetsomkostninger  
 Bøder og lignende  2.000 510 
     

 Øvrige kapacitetsomkostninger  2.000 510      
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 9 Andre finansielle omkostninger  
 Renter, pengeinstitutter  939 960 
 Renter, billån  2.527 4.724 
 Renter, kreditorer  158 0 
 Renter, skattekonto  509 465 
 Forrentning indefrosset feriepengeforpligtelse  917 0 
     

 Andre finansielle omkostninger  5.050 6.149      

   
 10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  
   
 Kostpris, primo  135.000 135.000 
     

 Kostpris 31. december 2022  135.000 135.000 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -40.500 -13.500 
 Årets af-/nedskrivninger  -26.999 -27.000 
     

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -67.499 -40.500 
     

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  67.501 94.500      

   
   
   
 11 Andre tilgodehavender  
 Andre tilgodehavender, herunder tilgodehavende  
 hos frivillig og ansatte  5.015 14.628 
 Forudbetalt alarm  0 3.001 
 Depositum afvikling betalt i 2011  10.968 10.968 
 Depositum lagerrum  2.300 2.300 
 Tilgode moms  59.810 33.200 
     

 Andre tilgodehavender  78.093 64.097      
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 12 Egenkapital  
 Egenkapital primo  117.845 37.743 
 Årets resultat  -161.957 80.102 
     

 Egenkapital ultimo  -44.112 117.845        

   
 13 Kreditinstitutter  
 Billån  20.947 67.820 
     

 Kreditinstitutter  20.947 67.820      

   
 14 Leverandører af varer og tjenesteydelser  
 Revisorhonorar  40.000 0 
     

 Leverandører af varer og tjenesteydelser  40.000 0      
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 15 Anden gæld  
 Skyldig A-skat  14.035 21.530 
 Skyldig ATP  852 852 
 Skyldig ATP samlet betaling  620 620 
 Skyldigt AM-bidrag  4.126 6.405 
 Gæld til Niller, bestyrelsesformand  70.000 0 
 Skyldig ikke afregnet moms  36.645 36.645 
 Skattekontoen  49 110 
 Skyldige indefrosne feriepenge  0 36.106 
 Andre skyldige omkostninger  121.058 0 
     

 Anden gæld  247.385 102.268      

   
 16 Eventualposter mv.  

Ingen kendte. 
   
 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen kendte. 
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  2022 
   
                                                                   
 18 EU Nævnet, Pulje C 
 
 Tilskud   96.308  
    
 

 Tilrettelæggelse  72.231 
 Fotograf  48.154 
 Redigering  48.154 
 Leje teknisk udstyr kamera mm.  19.800 
 Transport  6.769 
 Markedsføring  3.963  
     

   199.071        

 Samlet resultat projekter  -102.763      

 
  
        EU Nævnet, Debatter om Europas fremtid  
 
 Tilskud   62.077  
    
 

 Tilrettelæggelse  48.154 
 Fotograf  45.369 
 Redigering  17.784 
 Studie lokale leje  9.000 
 Transport  7.599 
 Markedsføring  22.504  
     

   150.410        

 Samlet resultat projekter  -88.333      

 
 
 19 Momsregistrering   

Foreningen er momsregistreret.  
 


